
RADA GM i NT 
38-530 ZARSZYh 
woj. podkarpackie

Uchwała Nr XXXVI/274/2021 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 21 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz 
art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
Zarszyn

uchwala, co następuje:

§1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 16 670,00 335 526,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 0,00

Wpływy z tytyułu odsetek od zaległości z tytułu czynszu 1 000,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH 1 OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

5 500,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
oraganizacyjnych

2 000,00 0,00

Wpływy z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych

2 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

3 500,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów upomnienia od podatków i 
opłat lokalnych

1 500,00

Wpływy z tytułu odsetek z tytułu podatków i opłat 2 000,00
851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 0,00
85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na działania promocyjne, w tym 
organizacyjne, techniczne lub organizacyjno- 
techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 
zaszczepionych mieszkańców przeciw COVID-19

10 000,00

855 RODZINA 170,00 335 526,00
85503 Karta Dużej Rodziny 170,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na zadania związane z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

170,00

85504 Wspieranie Rodziny 0,00 335 526,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na rządowy program 
"Dobry start"

335 526,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 4 489,00 0,00
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 4 489,00 0,00
60016 Drogi gminne 4 489,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

4 489,00

RAZEM: 21159,00 335 526,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Strona 1



Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

700 1 000,00 0,00
70005 1 000,00 0,00

0920 1 000,00
600 4 489,00 0,00

60016 4 489,00 0,00
6680 4 489,00

756 5 500,00 0,00
75615 2 000,00 0,00

0500 2 000,00
75616 3 500,00 0,00

0640 1 500,00
0910 2 000,00

851 10 000,00 0,00
85195 10 000,00 0,00

0970 10 000,00
855 170,00 335 526,00

85503 170,00 0,00
2010 170,00

85504 0,00 335 526,00
2010 335 526,00

RAZEM: 21 159,00 335 526,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 63 377,00 355 006,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 5 000,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNE 1 OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

19 605,00 880,00

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 4 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 605,00 880,00
Wydatki jednostek budżetowych 15 605,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 605,00
Dotacje na zadania bieżące 880,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 4 100,00 4 100,00
80101 Szkoły podstawowe 100,00 100,00

Wydatki jednostek budżetowych 100,00 100,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 100,00

80103 Oddziały przedzkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 4 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 4 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 4 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 10 500,00 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 500,00

Strona 2



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

85195 Pozostała działaność 10 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

855 RODZINA 170,00 335 526,00
85503 Karta Dużej Rodziny 170,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 170,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170,00

85504 Wspieranie Rodziny 0,00 335 526,00
Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 146,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 020,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1126,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 325 380,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA

29 001,00 9 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 000,00 9 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 0,00

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00

Dotacje na zadania bieżące 9 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1,00 0,00

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1,00

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 15 000,00 37 738,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 0,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00
w tym:
"Dostawa i montaż serwera wraz z oprogramowaniem i 
infrastrukturą towarzyszącą"

15 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNE 1 OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

0,00 37 738,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 37 738,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 37 738,00

w tym:
"Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Zarszynie na zakup samochodu strażackiego"

37 738,00

RAZEM: 78 377,00 392 744,00

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 15 000,00 5 000,00
75085 15 000,00 5 000,00

4270 1 000,00

Strona 3



4710 4 000,00
6060 15 000,00

754 19 605,00 38 618,00
75404 4 000,00 0,00

2300 4 000,00
75412 15 605,00 38 618,00

2580 880,00
4270 15 605,00
6230 37 738,00

801 4 100,00 4 100,00
80101 100,00 100,00

4360 100,00
4520 100,00

80103 4 000,00 4 000,00
4210 2 000,00
4240 2 000,00
4270 4 000,00

851 10 500,00 500,00
85154 500,00 500,00

4210 500,00
4220 500,00

85195 10 000,00 0,00
4300 10 000,00

855 170,00 335 526,00
85503 170,00 0,00

4210 170,00
85504 0,00 335 526,00

3110 325 380,00
4010 7 500,00
4110 1 300,00
4120 220,00
4120 1100,00
4300 26,00

900 29 001,00 9 000,00
90002 9 000,00 9 000,00

2310 9 000,00
4300 9 000,00

90003 1,00 0,00
4440 1,00

90026 20 000,00 0,00
4300 20 000,00

921 1,00 0,00
92109 1,00 0,00

4120 1,00
RAZEM: 78 377,00 392 744,00

§ 3
1. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarszynie z przeznaczeniem na zakup aparatów 

tlenowych o kwotę 880,00 zł
2. Zmiejsza się dotację celową dla Gminy Miasta Krosna na realizację wybranego zakresu zadania utrzymania czystości i 

porządku w gminie Zarszyn o kowtę 9.000,00 zł.
3. Zmniejsza się dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarszynie na zakup samochodu strażackiego o kwotę 

37.738,00 zł.
4. Plan dotacji udzielonych w 2021 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

§4
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2021 
rok polegających na:

Strona 4



I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 170,00 0,00
85503 170,00 0,00

2010 170,00
85504 0,00 335 526,00

2010 335 526,00
RAZEM: 170,00 335 526,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 170,00 335 526,00
85503 170,00 335 526,00

4210 170,00
85504 0,00 335 526,00

3110 325 380,00
4010 7 500,00
4110 1 300,00
4120 220,00
4210 1100,00
4300 26,00

RAZEM: 170,00 335 526,00

§5
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 06.07.2021 r. znak: 85/18.3122.2.103.2021.ZW.
2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 09.07.2021 r. znak: 85/18.3122.2.106.2021.ZW.

§6
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZtjh/pDNflCZĄąY
RadwC/niny Zarszyn

^^7* Janusz Konieczny

Strona 5



radagmsny 
38-530 ZARSZYN 
woj.

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/274/2021 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 21 lipca 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2021

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Podmiot dotowany
Kwota dotacji

Cel dotacji
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
400 0,00 125 020,00 0,00

40002 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Zarszynie

125 020,00 dotacja przedmiotowa do 87 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana dla 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

600 0,00 0,00 1 355 930,00
60004 0,00 0,00 75 930,00

Gmina Miasta Sanoka 75 930,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu zbiorowego w 
ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn

60016 0,00 0,00 1 280 000,00
Powiat Sanocki 905 000,00 dotacja celowa ma pomoc finansową dla Powiatu Sanockiego na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2045R Turze Pole - Zarszyn w km od 5+165 do 5+785 oraz w km od 8+075 do 9+740,30"
Powiat Sanocki 375 000,00 dotacja celowa ma pomoc finansową dla Powiatu Sanockiego na realizację zadania pn." Przebudowa mostu 

wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn-Odrzechowa w km 0+046 w m. Zarszyn"
801 0,00 0,00 127 200,00

80104 0,00 0,00 127 200,00
z tego:

Gmina Miasta Sanoka 19 600,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
przedszkola "Pomysłowy Przedszkolak"

9 600,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola "Akademia Młodego Geniusza"

29 600,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Ochronki Bł. Edmunda 
Bojanowskiego w Sanoku

Gmina Rymanów 18 000,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa w 
Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny

Gmina Besko 50 400,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek

900 0,00 237 010,00 707 000,00
90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie
237 010,00 dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
90002 Gmina Miasta Krosna 707 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wybranego zakresu zadania utrzymania czystości i 

porządku w gminie Zarszyn
921 800 000,00 0,00 25 000,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Zarszynie

450 000,00 dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie

25 000,00 dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn
92116 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Zarszynie
350 000,00 dotacja podmiotowa na działaność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie



JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
754 11 146,00 0,00 262 262,00

-----------------------------------------------------------------

75412 11 146,00 0,00 262 262,00
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nowosielcach

6 000,00 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowosielcach na zakup przyczepki do przewożenia 
quada

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zarszynie

262 262,00 dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarszynie na zakup samochodu strażackiego

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Długiem

606,00 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiem za zakup umundurowania

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Posadzie Jaćmierskiej

1 300,00 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Posadzie Jaćmierskiej za zakup umundurowania

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Posadzie Zarszyńskiej

120,00 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Posadzie Zarszyńskiej za zakup umundurowania

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nowosilecach

2 220,00 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowosielcach za zakup wyposażenia

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Odrzechowej

900,00 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrzechowej za zakup umundurowania

801 647 563,00 0,00 0,00
80104 583 803,00 0,00 0,00

Spółdzielnia Socjalna "Tęcza" 
w Nowosielcach

365 665,50 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

218 137,50 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

80149 63 760,00 0,00 0,00
Spółdzielnia Socjalna "Tęcza" 
w Nowosielcach

63 760,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

851 0,00 0,00 10 000,00
85195 0,00 0,00 10 000,00 dotacja celowa na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustwy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie przez podmioty nie należące do ektora finansów publicznych i działających w celu osiągnięcia 
zysku
z tego:

10 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
921 0,00 0,00 10 000,00

92105 10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, z zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w 
celu osiągnięcia zysku
z tego:

10 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn
926 0,00 0,00 150 000,00

92605 0,00 0,00 150 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie uchwały Nr 
XI11/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu
z tego:

150 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn

RAZEM 1 458 709,00 362 030,00 2 647 392,00 4 468 131,00

njecznyStrona 2 z 2

PRZEWOplj! LOZACY
Rady Gm/n 

mgr Janusz A


